
Nevypočitatelný sluha, před kterým není 
žádná mísa koblih v bezpečí, je zpět!

Legendární sluha Saturnin se vrací - a pojede lyžovat! Do malebného prostředí zasněže
ných Orlických hor se vydá opět v doprovodu starých známých: věčně nesnesitelné tety 
Kateřiny, jejího neotesaného synka Milouše, sarkastického doktora Vlacha i laskavého 
dědečka, který má po kapsách zásobu povedených historek. Kdo tímto dobrodružstvím 
prosviští s elegantními obloučky? Komu se podaří salto nazad? A pro koho se tentokrát 
rozezní svatební zvony?

Celková délka 4 h 51 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Otakar Brousek ml.
Režie, mix a mastering Tomáš Harant 

Hudba Zdeněk Harant 
Natočeno ve studiu Harryton

Nahrávka vznikla podle knihy Saturnin zasahuje vydané nakladatelstvím XYZ v roce 2020.

>»VOXI

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© Albatros Media a. s., 2020 
© Miroslav Macek, 2020 

Concept © Zdeněk Jirotka - heirs, 2020 
Illustrations © Zdenka Krejčová, 2020

by4UoU8
www.albatrosmedia.cz 
CZ 299 Kč / SK 11,99 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

